MemopuanbHbii TYpHUP namaTn 3ou PyaHoson » (1 aTan)
1-3 cpeBpansa 2019 roaa, MockoBckas obnacts, Manoe BugHoe, CK «Ton-Cnuu»
OEBYLUKW 2005 r.p. u MOnoxe

1 250 [puwanoBa ApuHa 24.07.2006 Mocksa I leruora 10.B. Wynnumosa T.B

2 240 Crynosa fna 15.09.2006 Mockea | Tankun C.E.

3 199 KapnuHckasa Envsasera 05.12.2006 Mocksa 11 Tsankun C.E.

4 195 BortuHuesa Taucus 18.05.2007 Mocksa 11 MenbHuk [.H.

5 182 MarwinnHa Mapus 29.02.2008 Mockea 111 Tankuu C.E.

6 162 Ocotosa Buktopusa 02.12.2008 BOTKHHCK lwH Weanos H.I.

7 160 Kotosa lapba 16.02.2008 Hkesck 11 Bnaabikuua H.P.

8 149 BapruHa Codba 11.01.2005 Mocksa I Tankun C.E.

9 149 lUlmenesa Anekcanapa 19.08.2005 [logonbek 1o 3actpewkuHa T.B. Cyposa O.M.
10 145 Eropuesa Mapus 29.05.2006 Mocksa 11 (lepuona H0.B. llynumosa T.B
11 141 UyTkoBa AHacTacHd 18.02.2007 Mocksa [ lLlesiosa 10.B. Wynumosa T.B
12 139 Kon Ban:2HTHHA 16.02.2005 Mockea [ Tankuu C.E. i
13 136 lluwkosa Eansasera 30.10.2006 Mocksa 111 Cnupuponosa E.H. Cnupuponos B.B.
14 129 DbBaoxuHa AneHa 26.07.2006 Mocksa 111 Tankun C.E.
15 128 Kapacesa Kcenus 12.01.2007 Mocksa 11 Wesiosa 10.B. Wynumosa T.B
16 116 Crpokosa Haus 28.07.2006 [omogesoso M.o. llI Koctenesuu, Pupcosa, [anysnHCcKUi
17 114 TaHaesa Mapusa 28.03.2007 Jomogesnoso M.o. Il Koctenesuy, Pupcosa, [anysuHckuil
18 107 JlagoHukora EnvsaBera 13.01.2007 Mocksa [l Tankun C.E.
19 98 WUsaHoBa KceHus 02.06.2005 Jomopeaoso M.o. Il Koctenesuy, @upcosa, l'anysnHckHi
20 98  KyzHeuosa Bepa 05.04.2006 Mocksa 111 Cnupupgonosa EM. CnupupoHos B.B.
21 95 3y6apesa [lapbs 17.12.2007 Peytop Moc.o6a. 1wu Jlowmkapesa H.I',
22 94  Tarapuna Banepus 20.06.2008 Mxesck 1twoH Bnagpikuna H.P.
2% 77 Jlapbijiopa Banepus 18.01.2007 Jomogenoso M.o. Il Kocrenepuy, ®upcosa, ['aay3uHCKUi
24 74  Cadponosa 0ausa 04.08.2005 Mocksa 1woH Wesuosa K.B. Wynumoea T.B
25 66  UInmkuHa EkaTepuHa 08.12.2005 KonomHa lwon Yerwipesa U.I', Haymos A.B., l'onosanos E.M
26 64  KyzHeuosa [lonnHa 05.04.2006 Mocksa Il Cnupuonosa EM. Cnupuporos B.B.
27 58 umkuirra ApuHa 24.04.2008 KonomHa lwn Yerwipesa U.I', Haymos A.B,, l'onosanor E.M
28 54  Hpwuiesa fAHa 14.02.2007 Topoabek 2twon  3acrpemkuna T.B. Cyposa O.H.
29 50  Jlora4esa AHHa 24.07.2007 Mocksa l1wH Tankuu C.E.
30 44  Kasakosa Codbsa 20.05.2006 CmosieHCK 1wn boraues A.IO.
31 43 I'puropbesa KceHus 26.02.2008 MHxkesck 1oH BnaasixuHa H.P.
32 40  Baxuuesa BepoHuka 19.06.2006 Mocksa 204 lesuosa l0.B. Wynumosa T.B
33 40  bainipamoa Kamuina 02.10.2006 CmoneHcK 21wH boraves A.lO.
34 37  Kacrtko Bukrtopus 10.05.2005 Mocksa 2wH Wepuosa H0.B. Wynnumosa T.B
3% 27 [IMbikoBa MuiaHa 17.10.2008 HxkeBck 21w0H Baaapikuaa H.P.
36 21 3axaposa [lapba 29.09.2006 Mocksa 3on  Tumodeena E.A. Tumodeesa P.A.
37 18  Anail Tancus 05.10.2006 Topoabck 2wH 3acrpewkuna T.B. Cyposa O.M.
38 18  Makaposa Banepus 13.11.2007 Mocksa 2wH Ulesuoea 10.B. yaumosa T.B
39 16  IIporacoBa AHHa 21.07.2006 Mocksa lwH Tanxuu CE.
40 11  Kepsapxuna TaTbsHa 05.02.2006 TlogoabcK 2won  3acrpewmkuna T.B. Cyposa O.M.
41 2 dbenoposa AHacTacus 23.11.2006 Ozepni Mo 1won XankummueB A.X Mextuesa C.H
42 2 denopoBa AHHa 06.05.2008 JlyxoBHlbI 21tou Xankumwues A.X Mextuesa C.H
43 0 Ckpunie HKo Mapus 22.05.2005 KonomHa 1wH Yerwipesa W.I., Haymos A.B,, l'onosanos E.M
44 0 Epmakosa EkaTepuHa 19.04.2006 Peytos Moc.o6a. 3toH Jlowkapesa H.I.
45 0 JbsikoHoBa YabAHa 27.07.2006 [oponbek 6/p  Uoii JLH.
46 0 Erait EnuzaBseta 16.01.2007 llogonbck 3o Uoi# JLH.
47 0 JAuTrok AHacTacHsa 16.04.2007 Mocksa 6/p  Boukapesa B.W.
48 0 Kocuosa YibaHa 18.03.2008 Mocksa 6/p  Yapukosa A.A. CnasHos A.H
49 0 Byrapesa Enuszasera 01.06.2007 Mocksa 6/p  Tankuu CE.

FNaBHbLIN CyabA 1 Kat - ey Topros M.J1.

[naBHbIK CEKpeTapb 1 Kkart ;;’[%-7 CnupuaoHosa H.B.
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303
251
222
216
210
197
187
179
173
171
165
162
160
159
154
145
139
136
124
119
119
111
109
103
98
89
87
85
84
78
74
72
70
64
63
54
5
50
49
47
42
32
31
31
24
24
21
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1-3 hespans 2019 ronga, MockoBckasa obnactb, Manoe BugHoe, CK «Ton-Cnuu»
HOHOLLW 2005 r.p. u monoxe

Haymor Makcum
[arenes Aptem
Hecrepenko Poman
llunos "ned
ITweHHyHbIA HHKKUTA
Topros ApTeM
CrebyHor AnekcaHap
KoGzes Oner
Hecreperko AHApen
OauuuoB Anekcanap
Yonypau Kapen
KpukyHos AHapei
Muuyvkos Muxaun
Yeapaoro Mapk
lsirankos Bagum
['onuyapoB ApceHHH
MapTbiHIOK Anexced
Manbik HukHTa
JBoiiHbIx BnaguMup
Kucrai sB Cepreii
Poizxon [letp
ApucToB AnekcaHap
Kupunun Augpeit
Bunorpagos CnapTak
Twtos Poman
BonkoB Anekceit
AppieeB AnexcaHjp
JAmMutpHeR AHTOH
Wcynos borpan
Kanubepaa Unba
Tpodumos Anekcen
l'opnay ApceHHH
Yukun lanuun
CmupHoe Kinum
HKpaanor Bnagucnas
['ony6aes HukHTa
I'yu6un Erop
IHamuu Bacunuii
Hlamune Uaba
3ankuu Tumoded
[Hapusa Muxaun
MaTHWH JIMHTPHI
KenbauGekos AGyaBacuT
I nbik Bacunui
Jlesunuos JlaHHHA
Baxpyuwes MaTBei
Kowkuu /leHHc
Tpemnouner [laBen
WpaHor HukuTa
KpacHoxon Muxaun
Mymkay es Poman
Fyces Muxaun
[Taceunuk I'ned
CynaraHoB JleHuc
Jlanuman EBreHui
Jlumutpioxa Makcum
AGpamoB ApceHHH
Pabowanka ®egop
Yeckuc CemeH
['punuyk Anexcei
Jonarux Aprem
A66apos Unbxam
Kanuctpator AHapeit
Epgokumos Tumodeit
Kuazes UBan

08.02.2006
26.04.2005
01.03.2006
30.07.2006
29.05.2006
23.06.2006
28.08.2007
12.02.2007
23.06.2008
10.02.2005
08.06.2007
18.06.2007
19.03.2007
28.11.2007
09.04.2006
17.07.2006
27.03.2007
15.04.2005
19.01.2007
16.01.2005
07.07.2006
16.03.2006
20.04.2005
29.06.2006
28.11.2006
21.11.2005
02.04.2005
19.02.2006
11.08.2008
20.05.2007
05.09.2007
15.02.2006
09.07.2007
25.01.2007
27.06.2006
16.01.2008
22.02.2006
16.01.2007
16.06.2005
20.02.2006
29.10.2006
14.01.2006
24.01.2006
30.06.2006
13.06.2006
13.11.2008
22.11.2006
24.02.2005
30.07.2007
09.09.2006
10.12.2006
18.12.2005
20.04.2005
11.07.2006
08.08.2006
20.03.2005
07.09.2005
25.01.2006
27.10.2006
09.11.2006
06.06.2006
25.06.2005
03.10.2005
28.12.2005
23.11.2006

Konomua 11
Mockga 11
H.Hoeropopg Il
Bujnoe 1l
Mockga 11
Buanoe 11
ApxaHrenbck I
Jluneuk 1 oH
H.Hosropog 11
[Mogonbek 11
MBITHLH 11
Mockra 111
Mocksa 11
KonomHa 11
Mockea 11oH
MockBa 1 10H
PeyToB Moc.o6a. 1 1oH
Mocksa 11
MockBa 2 10H
OAMHIIOBO 1wH
MockBa 111
MockBa 111
Kosomna Il
C.-Tletepbypr 11

MockBa 1 1oH
Kaanuuurpag  11oH
lNogonbek 110H
C.-IlerepGypr 6/p
HkeBCcK 1 oH
MockBa 1wH
Peytor Moc.06a. 1 1oH
Kanunuurpas  11oH
JlyneBo Moc.06.. 1 toH
Mockea 11
Mocksa 3 1H
Wwerck 110H
MockBa 3 oH
Mocksa 1 10H
CMosneHCK 1l
[logonbek 1 101
Peytos Moc.06. 1 1oH
Mocksa 3 10H
Mocksa 3 1H
Mockga 2 0H
CMoNeHCK 2 OH
UikeBCK 2 10H

Bazbma CM.06.1. 2 10H
Jlomogenoso M.o 1 1oH
Bsiabma Cm.06n1. 2 10H
Jlomosieaoso M.o 1 1o

Mockea 2 10H
OauHILOBO 2 10H
Mocksa 1 toH
OaMHILOBO 1 1oH
BuaHoe 3 1oH
MoaonabCk 6/p
Mockea 6/p
Jlomogenoso M.o 1 1oH
MockBa 2 oH
MockBa 6/p
JlyGna 6/p
Mockea 3 oH
PeyToB Moc.o6n. 3 10H
Mockea 6/p
Mocksa 6/p

YeTwipera WU.I',, Haymor A.B., l'onosanosr E.M.
lleeyosa 10.B. llynumoea T.B
3emckoBa HU.B,, [lepeBesentier M.B
Cnupuaonora H0.B. Moposos B.B.
3nenk E.O. pens H.H.

Cnupugonosa K.B.

Jho l'oxyn, Xopekor A.1O. [llanumos B.B.
Jlyknanuukosa JL.B

3emckoBa WU.B., [lepesesenues M.B
Loii JI.H.

BoptHukos P.B. .
Crynavenko J1.H. bokos A.B.

dnens E.O. 3gens H.H.

Yetwipena W.I', Haymos A.B., l'onoeanos E.M.
Weanog JI, Kyctos A.B.

Tumodeesa P.A. Tumodeesa E.A.
Jourkapera H.I'.

Yyepa U.B.

llesuona 10.B. lllynumosa T.B
Bonotuukos A.10.

Inenn E.O. Dpens H.H.

Tankuu C.E.

Yertwipesa WU.I',, Haymos A.B., TosnosaHos E.M.
Kynuuenko A.C.

®por A.M. Bapcykosa H.A.

Tecna O.M.

Cazonoe U.A. 3actpewkuna T.B. Cyposa O.H.
l'onosnes Al

baarogarckux B.B

lllesiosa [0.B. lllynumora T.B
JNowkapesa H.I'.

Tecna O.W.

306HHH A.B.

Crynauenko JL.H. Bokos A.B.

Tankun CE.

BnaabikuHa H.P

Menbuuk I[.H.

lllesiona H0.B. llynumosa T.B
®ortuenkosa 0.E., Makapos C.J1.

Hoit JI.H.

JNlowkapesa H.T.

Meabuuk [.H.

Tumodeera P.A. Tumodeena E.A.
Wesuosa H0.B. Wynaumosa T.B
dotuenxosa 0.E., Makapog C.J1.
BnaabikuHa H.P

®unumonosa T.10.

Koctenesny, Pupcora, lany3anHckuii
dunumonosa T.10.

KocTtenesud, dupcora, FanyauHckui
Yuuenen A.B.

BonotHukos A.1O.

Inenn E.O. 3pens H.H.

Bonoruukos A.1O.

Cnupuaonosa 10.B.

[loii JI.H.

Boukapesa B.W.

Koctenesud, Pupcosa, 'any3HHCKHA
llleruora 10.B. llyaumosa T.B
Boukapeea B.H.

Boagos H.K. Cusonan 0.B

Ulesuoea 10.B. lllynumosa T.B
Jlowkapesa H.T'.

Boukapesa B.H.

Boukapesa B.H.



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
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AnemuH Hukonai
[lopBoiickuit Bnagucnas
Cuszos Erop

Eenokumop JlaHuun
Epmakos Makcum
JlewnH Uaba

WumkuH Uaba

Kynaukos Apremui
Uepbayer Makcum
Uemanaos Tumyp
[lokopa AMUTPHI
bBoromonaos ['n1e6
Tpemnosen KOHCTAHTHH

[NagHbIN cyaba

InasHbIl cekpeTapb

06.01.2007 Jdomoaeaoso M.o 6/p
14.05.2007 Bsasbma Cm.06s. 2 10H

18.07.2007 Mockga 6/p
26.07.2007 Mocksa 6/p
14.08.2007 [lyGHa 6/p
06.09.2007 [ly6Ha o/p
04.10.2007 PeytoB Moc.06s. 3 1oH
21.11.2007 Mocksa 6/p
11.08.2009 Crynuno 6/p
21.10.2009 Mocksa 6/p

08.11.2005 Jlpeana Moc.o6u.
24.10.2007 Jomoaeaoro M.o 6/p
26.06.2006 Jomoaenoro M.o 1 10H

1 kat T VAT
P - \
Jis ]y A
ol L000pm, T AL
1kar W2l ‘Yol /z{{_,_ ;
\ Rt 2 7,
\ .I\ ‘
\!
o

Jomuun B.B.

dunumonora T.H0.

Boukapesa B.H.

boukapesa B.H.

Bonpos H.K. Cueonan 0.B

boagos H.K. Cuosnan O.B
Jlowkapesa H.T'.

Boukapesa B.H.

Yyntokos A.B.

Boukapesa B.M.

Boxkosa E.B. Kynsacosa A.B.
Koctenesuy, Pupcosa, 'anysuHckuii
Kocreneru4, Pupcosa, FaayauHCKHi

Topros M.J1.

CnupupoHosa H0.B.
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1-3 cheepansa 2019 ropna, MockoBckas obnacts, Manoe BugHoe, CK «Ton-Cnux»
OEBYLLUKW 2008 r.p. u monoxe

182
162
160
145
137
129
116
106
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69

14 65
15 58
16 50
17 49
18 48
19 47
20 43

MaTroummnHa Mapua
OcoToB . BukTopus
Kotoga Jlapba
Konocosa Mapusa
Caceko Mapusa
Tapacosa TaTesiHa
['vbanoBa ApuHa
KyuuHa AnekcaHgpa
'arapuHa Banepus
XapuToHoBa TaTbAHa
Kpsizera Hennu
Kotosa Bapsapa
Uninosa Mapus
3JaliHHeBa BukTopus
IHimKkrHHa ApHHa
HHuukaa Mapusa
HukuTnHa Anacracusa
Muneera Mapusa
MapTbiHoBa MapuHa
I'puropresa Kcenusa
Muuenko Mapusa
lIMbikOBa MHaHa
JlomakuHa Anacracus
BpoHHukosa TaTbsHa
Konpparbepa Codbst
Apyx6uHa Hukonb
Honronarosa Mapua

[lerpuuenko Anekcanpa

Tumenkopa MaprapuTa
PaGowanka Mapus
Hyruna Beponuka
llosaposa Bepa
Moposcsa MaprapuTa
YecHokosa Beponuka
Cepepna [lonuna
Kopnunogra Bepa
M3ympypaosa AHacTacus
KyabmuHa Enn3aBera
Hanumopa AnuHa
KoxbGakosa Bapeapa
Bespykasas [lonnHa
dbenopora AHHa
Camconosa H0nusa
Banaesa AnHa
Cmopoauna K0nus
Turtosa Codus
Banaera Mapus
Kocuosa Yabana
Kusazes 1 Upuna
Hogocensliesa Hpuna
Cxkpopuosa Anexkcasjpa
Kpemenen AHHa
Crarkesny EnnsaseTa
Kynnukosa ApuHa
Orosnbuoea Buktopus
depopora MapuHa
Tyrapuna Anacracus
bozosa Kcenus
Xouenkosa [lapba
YepHosa flHa
Kypasaesa flpocnasa
CanuHa Anuca
CeeTauuHas Buktopus
Axaepa Kcenus
Epmaxosa Mapus

29.02.2008
02.12.2008
16.02.2008
22.10.2009
28.08.2008
18.12.2008
04.12.2008
12.11.2008
20.06.2008
29.03.2008
14.12.2008
27.03.2008
27.11.2008
02.07.2008
24.04.2008
31.08.2009
25.01.2008
07.01.2008
25.02.2008
26.02.2008
11.07.2008
17.10.2008
18.07.2008
31.07.2008
17.08.2009
22.01.2011
23.10.2009
04.06.2009
16.07.2008
24.06.2008
17.07.2008
03.09.2008
02.11.2010
07.09.2009
01.12.2008
31.01.2009
11.02.2010
13.10.2008
08.02.2008
05.02.2009
23.02.2010
06.05.2008
16.09.2009
29.12.2009
21.10.2010
09.06.2008
13.01.2008
18.03.2008
23.04.2008
19.08.2008
14.10.2008
19.01.2009
06.03.2009
25.03.2009
03.06.2009
16.11.2009
15.03.2010
24.07.2010
13.09.2010
18.09.2010
23.09.2011
27.04.2009
11.11.2008
06.02.2011
23.11.2010

Mockea

BoTkMHCK

HikeBck

HuxkHuu HoBropog,
Mocksa

KypuaTtoe Kyp.o6a.
H.Hosropog,
H.Hosropog
Hwerck

MockBsa

MockBa

Konomna

MockBa
JnekTpocTanb
KosnomHa

MockBa

Mockga
bana6aHoeo Kanym.o
Bassma Cm.o006.1.
WxeBck
HKenesHo10poKHbIH
HxeBck

Mockga

MockBa

Mockpa
HKenesHoN0poKHbIH
KenesHoaopoKHBIH
Mockea

CMmoneHck
Homogenoso M.o.
KenesHonopoKHbBIN
Mocksa

MockBa

JAmuTtpos
CMoaeHCcK
Konomua

Mockea
JnekTpocTank
Mockga

JAmutpos
Kosomua
JlyxoBH1BI

O3epnl Mo
Mockea

Horuuck

KosomHa

MockBa

MockBa

Crapas Kynaena
Mocksa

MockgBa

Horuuck

MockBa

Mocksa

Tyna

O3epsl Mo
Horuuck

Mocksa

Mocksa
lomogenoso M.o.
Mockga

Mockga

Mocksa

HoruHck

HoruHck

[11

1 wH
11

1 1oH
111

1 toH
1 roH
1 toH
1twoH
1 roH
2 WOH
1 toH
1 woH
2 WOH
1 wH
2 WH
2 WH
1woH
2 OH
1 1oH
6/p
2 OH
3 wH
2 1OH
6/p
6/p
6/p
2 OH
2 OH
1 wH
6/p
3 oH
6/p
6/p
3 1oH
2 WOH
3 wH
6/p
3 WH
6/p
2 W0OH
2 10H
2 WH
3 wH
3 WH
2 WH
3 wH
6/p
3 wH
3 wH
3 H
2 WOH
6/p
6/p
6/p
2 1oH
3 oH
6/p
6/p
3 10H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Tankun C.E.

WBanos H.I'.

Braabikuna H.P.

Poiikos H0.5.

Tankun C.E.

fAxonTos B.B.

Poixoe H.B.

Poixos H.B.

BnaabikuHa H.P.

Yyesa U.B.

CasuHos 10.H. Butkuna B.B. Copun M.B.
Yerwipesa U.I',, Haymos A.B.,, l'onosanos E.M
Tankun C.E.

AnTonosa T.B.

YeTwipesa W.I', HaymoB A.B., 'osioBaHoB E.M
benukosa B.

[Uynumosa T.B., llesiiosa 10.B
OBuvHHMKOBa [0.B.

®unumonosa T.10.

Bnanbikuna H.P.

O3epuyk M.K.

BnagbikuHa H.P.

Cnupuponosa E.W. Cnupuaonos B.B.
Tumodeepa E.A. Tumodeera P.A.
Anukeepa O.M., AHukees A.b.

Ozepuyk M.K.

Osepuyk M.K.

CapunoB [0.H. Butkuna B.B. Copun M.B.
®oTuenkora 0.E., Makapos C.JI.
Koctenesuy, Pupcosa, [any3uHCKHi
Ozepuyk M.K.

Wynumosa T.B., lepuosa H0.B
Hacwipos P.K.

Mopo3sos b.B.

Boraves A.10.

Yetwipera U.I'., Haymos A.B., l'onoBaHos E.M
Tumodeera E.A. Tumodeesa P.A.
AnToHoga T.B.

Cnupuaonosa E.W. Cnupugonos B.B.
Mopo3zos B.B.

Yerwipera WU.I', Haymos A.B., l'onosanos EM
Xankumnes A.X Mextuesa C.H
Xankuunes A.X Mextuesa C.H
MenbHuk [.H.

Kysneuosa T.B.

Yerwipesa U.I', Haymos A.B., M'onosanos EM
Menbuuk I[.H.

Yapukosa A.A. CnasHos AH

Kynuesa T.3.

Menbuuk I.H.

Cnupuaonoea E.M. Cnupuaonos B.B.
Kysnewosa T.B.

JNupxku-Topsies 0.B.

Tsankux C.E.

BriGopnoe H.B.

Xankumuen A.X Mextuesa C.H
Kysneuosa T.B.

Jupxu-Topaes 0.B.

Jlupxu-Topsaes O0.B.

Koctenesuy, @upcosa, l'anysuHckuii
Hacwipos P.K.

Tankun C.E.

Tankuu C.E.

Kyaneuosa T.B.

Ky3sneuosa T.B.



66 0
67 0
68 0
69 0

BenowankuHa AHHa
Cokonoa AnnoJIMHAPHA
Cyposuesa Eanzasera
Adanacpepa EnuzapeTta

[naBHbIN CyabA

lNaBHbIA CEKpPEeTapb

30.08.2008 KonomHa 2 10H
20.04.2010 KonomHa 2 10H
08.01.2010 Jlomoaegoso M.o. 3 10H
05.01.2011 Mocksa 6/p
il ,f/: | /"/f'_ B o
Kar JE/ Lot A
fie [ 1 » /( \

1 Kat l\ : HJW

YeTteipesa U.I', Haymos A.B., losioBatos E.M
YeTripesa U.I', Haymor A.B., Tonosanos E.M
Koctenenny, Pupcosa, ['anysuHckuii
Benukosa B.

Topros M.J1.

CnupuaoHosa H0.B.
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16 63
17 57
18 54
19 5
20 5
21 4
22
23
24
25
26
27 15
28 14
29 12
30 12
319
32 8
338
348
356
36
37

29

39 ¢
40 3
a1

A
e

43

A

B3 DD e L L
42 =1 B WD

4= B

{ S R O I TS R %

45
46 0

47 0

48 0
49 0
50 0
510
520
53 0
54 0
55 0
56 0
570
58 0
590
60 0
61 0
62 0
63 0
64 0
65 0

1-3 hespans 2019 roaa, MockoBckas o6nacTb, Manoe Buaxoe, CK «Ton-CnuH»
FOHOLLUW 2008 r.p. u monoxe

[yuernkos KOpun
HecTepeHKo AH/peii
CamaTtos HukuTa
denopos ApceHuit
Usirankos Erop
Advnaes ApTem
Yumun Erop
[epacHMOB ApTeMHUid
AmenuH JleoHHA
Jarenes [leHuc
Crapues Ceprel
Veapaoro PogHoH
Hcynos boraaH
Anuncumos Tumodei
CaBxkuH Bnagucnas
CapapeHkoB HHKHTA
Wanyui Muxann
lonyGnaes Hukura
Koxkun BukTtop
[loaKkoa3H 1 JaHHHA
benozepor MaTgeil
Knouko HukuTa
CHPOTKHH AHApeii
domuyes AMUTPHI
CHaopoB AHTOH
Baxpymes MaTseii
Conosnes Pegop
Haymos Ceprei
OGosHies Bragumup
I'ycen JleB

Xnanos HukuTa
Jupenko AMUTpHiA
CamaTos /leHHC
Msacoesos HukuTa
MynepoB THXOH
[lerpymos PomaH
Boraves ApceHuit
Kouetor CemeH
ActamnH UsaH
Kayanos Bagum
MuTtpodanos WsaH
['apraabik MaTBei
[TonuBaHoB AMHTPHI
BonoBHHK 3axap
[Tonos UBau

Bbikos AHApeit
Bonoaus Anekcer
Mantoyko JaHUUA
['pomos AMUTpHH
fpocnasues AHApe#
Jlertepes Menop
Kypzaes JAmMuTpuid
[TaxomoB HBaH
lllep6aThiit Capennit
Genos lanuua
AxyHuH AMUTpHI
lmapyk ApceHui
Bnacos AHaTONHH
Kaprammd Muxanna
Pymsinies Muxaun
MuxaiinoB Hukura
LlepMuH AneKcaHap
KoTtoB Mapk
®puaman JleoHUA
Typoukut ApceHuii

10.05.2009
23.06.2008
11.04.2009
07.06.2008
17.11.2008
01.02.2010
15.05.2009
12.05.2008
07.01.2008
07.03.2008
14.08.2008
13.11.2009
11.08.2008
01.06.2008
07.10.2009
13.07.2008
07.11.2008
16.01.2008
11.02.2008
23.09.2008
12.12.2008
27.12.2009
20.06.2009
01.05.2009
21.03.2009
13.11.2008
15.02.2009
06.04.2009
26.12.2008
31.08.2009
09.12.2008
25.09.2010
10.04.2011
21.01.2010
29.10.2009
06.08.2010
20.10.2009
08.10.2010
01.09.2008
30.09.2008
23.08.2009
29.09.2010
09.03.2011
05.09.2008
26.03.2008
04.04.2008
12.06.2008
23.07.2008
11.08.2008
17.08.2008
12.09.2008
02.10.2008
30.10.2008
04.03.2009
26.03.2009
13.04.2009
14.04.2009
03.06.2009
20.10.2009
18.01.2010
15.02.2010
20.02.2010
13.08.2010
02.09.2010
14.02.2011

KonomHa 111
H.Hosropop 111
H.Hosropojg 1 1oH
Paszanb 11
Mockea 1 woH
MockBa 2 WH
Mockga 1 toH
MockBa 1wH
Mocksa 1 toH
MockBa 1 woH
Tyna 1 1oH
Konomua 11
Haxenck 11wH
Teeps 1 toH
Mocksa 1wH
CMoOJIeHCK 1 woH
Mocksa 1 1oH
HkeBck 1wH
MockBa 3 10H
MockBa 3 1OH
MockBa 2 1OH
Mocksa 6/p
H.Hosropog, 1w0H
MockBa 2 10H
MockBa 3 1oH
UxeBck 2 WoH
Amutpos 2 10H
JIMUTpPOB 6/p
Mocksa 6/p
JAmuTpos 6/p
PszaHb 3 WH
KonoMmHa 2 10H
H.Hosropog 2 oH
Wenesnopopok 6/p

Mocksa 3 10H
Peyto Moc.06J 2 1oH

AmuTpos 6/p
HoruHck 3 wH
MockBa 6/p

Jlomoaeaoso M. 3 roH
Eropnesck Moc 6/p

Horuuck 2 WH
Mockea 6/p
HmuTtposn 6/p
Buanoe 3 oH
Mocksa 6/p
MockBa 3 10H

Eropsesck Moc 6/p
Eropwesck Moc 6/p
Jlomogenoso M. 3 1oH

MockBa 6/p
MockBa 3 wH
Jlomogesoso M. 3 wH
AMUTpOB 6/p

Jlomoaeposo M.G6/p
JNlomogeaoso M 3 roH

Mocksa 6/p
Jlomopenoso M 6/p
MockBa 6/p
CmoneHCK 3 10H
OAHHIOBO 6/p
Mocksa 6/p
HoruHcek 3 10H
Mocksa 6/p
Konomua 2 1OH

Yetbipesa U.I', Haymos A.B., l'onoBatios E.M.
3emckoBa WU.B,, [lepeseseHues M.B
3emckopa U.B,, llepepeserues M.B
nasxos-H.H.

Heanos JI, Kycros A.B.

Lllepuosa K.B. Wyaumosa T.B
Yyueres A.B.

WeBuosa H0.B. Wynumosa T.B
TankuH C.E.

lesnosa 10.B. Wyaumosa T.B
Crapues A.C. .
YeTnipesa U.I., Haymoe A.B., ['onoBaHos E.M.
BaaroaaTckux B.B

Craguuvenko AA.

Tumodeesa P.A. Tumodeena E.A.
doTtyenkora 0.E., Makapog C.J1.
lepuora K.B. Wyaumora T.B
Bnagpikuua H.P

Tumodeena P.A. Tumodeena E.A.
Tumodeesa P.A. Tumodeena E.A.
Tankuu C.E.

Ypuenen A.B.

Prixos 10.B.

Beaukosa B.

Trmodeena P.A. Tumodeena E.A.
Bragbikuna H.P

Mopozos B.B.

Mopo3zos b.B.

Tankuu C.E.

Mopozos B.B.

YeTwipesa U.I'., Haymos A.B., Tonosanos E.M.
3emckoBa H.B., llepeseseniies M.B
Ozepuyxk M.K.

dpor A.M. Bapcykosa H.A.
Jlomkapesa H.I".

Mopozog B.B.

KyzHenosa T.B.

TANKUH

Koctenesny, Pupcosa, Fany3HHcKkui
l'oronesckas JI.H.

Kyzueuosa T.B.

TankuH C.E.

Mopozos B.B.

Crnupuponosa H.B.

Nupku-Topsies 0.B.

MenbHuk [LH.

l'oronesckas J1.H.

['oronepckas JLH.

Kocreresuy, @upcosa, [anysHHCKHi
Boukapesa B.H.

[Llesuosa K0.B. Wyanmosa T.B
Koctenesuy, Pupcosa, [any3suHCKUH
Mopozos B.B.

Jomuux B.B.

Koctenesuy, Pupcopa, ManysuHckHid
Yyena WU.B.

JdomuuH B.B.

Boukapera B.H.

Berayes A1,

bonotHukos A.lO.

Boukapeea B.M.

Kysueuosa T.B.

Tumodeesa P.A. Tumodeesa E.A.
Yetwipepa U.I'., Haymos A.B., l'onosaHoB E.M.



66 0
67 0
68 0
69 0
70 0
710
72D
73 0
74 0
75 0
76 0

NanapbuH Bacunuit
Knunnos ®agei

MNontennukor Banepuii
MNonGeHHUKOB Baaaudcnas

Tabaunukoe CaBsa
I'sozgapen HukuTa
JlonuyeHkKo Anppeit
MoauBaHoB AHApeH
Bpacnasel CaBpa
ManaunTte Kupnan
Jlykamenny JleHHc
LTPOKOB Mk

TnaBHbIA CyAbs

[naeHbIN ceKpeTapb

19.05.2008
15.02.2010
18.09.2009
15.03.2011
14.04.2009
16.03.2010
01.01.2010
09.03.2011
23.04.2010
23.09.2008

13.03.2010
22.01.2009

Mocksa 6/p
Mocksa 6/p
Mocksa 6/p
Mocksa 6/p
HoruHck 6/p
Jlomoaepoeo M.o.

MockBa 6/p
MocKpa 6/p

JlomosiesioBo M 3 1oH
Jomoaesoso M 3 1oH

Jlomoaenoso M. 3 10H
JlomosienoBo M 3 10H

Tankun C.E.

TanxkuH C.E.

Tankun C.E.

Tankuu C.E.

Kyauenosa T.B.

KocTeHeBHY,

Tankuu C.E.

TankuH C.E.

Kocrenepuy, Dupcora, FanyanHckuii
Kocreneruy, Gupcosa, Fany3suHCKHiA

KocTenepnd, @upcopa, [any3unckuil
KocTenepud, ®UpcoBa, I'aly3uHCKHA

Topros M.

CrivpugoHosa t0.B.
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